pLo. f

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БИРЮКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от «29» августа 2016 года № 81

Об утверждении муниципальной
программы «Обеспечение мер по
содействию центру занятости
населения напряженности на рынке
труда в муниципальном образовании
«Биркжовский сельсовет» на 2016
год»

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
администрация муниципального образования «Бирюковский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Обеспечение мер по содействию
центру занятости населения напряженности на рынке труда в муниципальном
образовании «Бирюковский сельсовет» на 2016 год» согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации МО «Бирюковский сельсовет» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2016г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава администрации
МО «Бирюковский сельсовет» И.М.Салихов